' 2. mouMterlnm. - > Qa« SBort ift ntd>t reofrl tffnli*.

Li 6
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78. jUnig 3""n'f&olD fAfnft feiner 2Invcrn?anbten, ber Slcbtiffin ©i*la, ben Jrobnbof mit ter JRird>e

ju Seffent. S«J6, ben 30. 3ult.'

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Zuentcbolcku* gratia dei Rex. Nouerit nmniuni sanete dei ecclesie.

nostrorumque fidelium prrsentium scilicet et fuiurorura sullereia. qualitcr dilecta propinqua nostra nomine iitla

gluriosissinii regia Luitharii filia nostram excessit excellentiam. supplieans ut qnaadam res nostre proprielatis de

fisco nostro aquisgrani paJacii ei in proprium concederemus. Mus autem ob maximam dilectionem eins dedimns

prefate abbatisse ipsam pruprietatem quod (sie) petiuit. in loco quod fsic) dicitur VII. fmüet eurtem indominicatum

(sie) cum ecclesie (sie) cunetisque ad illa pertinentibus loca iunte legaliterquc in inansis. in mancipiia utriiisque

sexus. id est terris. pratis. agris. paseuis. siluis. aquis aquarumue decursibu«. molendinis. piseationibua. nüs et

inuiis. exitibus et reditibus. qtiesitis et inquisitis. cullis et incultis. nec non et rnansum Luitbrandi de cirsuli ipsum

cum oinnibus possessionibus eius. Quapropter presens editionis constitutionisque preeeptum conscribi preeepimus.

per quod uolumus firmiterque iubemus. quatenus iam dicta uenerabilissima abbatissa kisla modo per presentis pagine

editionem prefatas res potestatiua manu teneat atque possideot. A'cc non et de ipais rebus polestateni habeat

donandi. possidendi. uendendi. commutandi. seu quiequid ei libuerit faciendi, libero securoque in omnibus nullo

ulterius contradicente fruatur nrbitrio. et nullus umquam posteritatis nostre ueniat. qui hoc confringere possit. Et

ut bec auetoritas nostra in dei nomine finna et stabilis perscueret illesa. manu propria subtus roborantes firma-

uimus anuliquc nostri impressione iussiraus insigniri.

Signum domni Zuenteboldi piissimi regia. Hunger notarius ad uicem Rapoti archiepiscopi summique caneellarii

recognoui. Data III. kaJ. augusti. Anno incarnationis domini. DCCC. Indirtione IL Hegnanle domno Zuenlebolcbo

serenissimo rege anno IL Actum aquitgrani palatii in dei nomine feüciter amen.

79. JC6ni9 3roenteMb fdbenft bem ©rafen Jolcbcrt au$ ben (Brftyungrn ber Slbtei Gbevremont bie

SBtUa ÖJranD-SWcn^ unb uberoeift ben bagegen sen bem ©rafen abgetretenen grolmhof jpararoa

in ber Söetau ber genannten 2Ibtei. — 897, ben 11. 3uli.*

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Zucndeboldut diuina ordinante prouidentia rex. Comperiat omniom